

Urząd Miejski w Płońsku  
ul. Płocka 39  
09 – 100 Płońsk  
tel. (23) 663 13 14, 663 13 18, (23) 662-26-91 wew. 314, 318  
faks (23) 662-55-11  
www.plonsk.pl  
Wydział Współpracy i Rozwoju  
WR.0003.36.2015

Płońsk, dnia 16.11.2015 r.

**Pan Krzysztof Tucholski**  
**Przewodniczący Rady Miejskiej**  
**w Płońsku**

*za pośrednictwem*

**Pana Andrzeja Pietrasika**  
**Burmistrza Miasta Płońsk**



Wydział Współpracy i Rozwoju przekazuje odpowiedzi na wnioski radnych zgłoszone podczas posiedzeń XVI sesji Rady 29 października 2015 r.

Radny Wojciech Bluszcz:

*„(...) Na poprzedniej sesji pytałem odnośnie sprawy, chodzi generalnie o budynki na Grunwaldzkiej. I tam był przystanek autobusowy, który został zdemontowany, no i mieszkańcy bardzo prosili oto, żeby tam w to miejsce zainstalować ławkę. I przeczytałem Państwu odpowiedź odnośnie tego (Odczytał odpowiedź). Pani Dyrektor w związku z tym, mam pytanie, czy tego zadania nie można zlecić dla ZDiM, który robi takie rzeczy bez przetargu, prawda. W ogóle, w przybliżeniu, jaki to jest koszt, zainstalowania tej jednej ławki w tym miejscu. (...) Jaki jest koszt zakupu, robociznogodzinny i czy ZDiM nie może tego zrobić teraz. (...) Bardzo proszę o interwencję w tej sprawie i zainstalowanie ławki dla mieszkańców.”*

Uprzejmie informuję, iż ławka zostanie zamontowana.

Radna Agnieszka Piekarcz:

*„(...)Czy wiadomym jest, ile jest miejsc parkingowych dla osób niepełnosprawnych na terenie Miast Płońska. (...)”*

Uprzejmie informuję, iż na drogach i parkingach zarządzanych przez Gminę Miasto Płońsk, dla osób niepełnosprawnych oznakowanych jest 31 miejsc, natomiast na drogach zarządzanych przez Powiatowy Zarząd Dróg w Płońsku oznakowanych jest 8 miejsc (informacja uzyskana od Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Płońsku)

Radny Marek Adamuszewski:

*(dot. wypowiedzi Pana Marka Gierlacha) „(...) czy ja dobrze zrozumiałem, że Pan cegły, która jest na skwerku nie ma gdzie złożyć? Tak, oto tu chodzi? Przecież Urząd Miasta ma teren ZDiM, tam jest teren ogrodzony. Bo ja chętnie bym Panu dał swój teren tylko (...) się boję, że to wie Pan, żeby nie rozkradli. Ja uważam, że to nie powinno być problem. Ten ZDiM ma spory teren to dużo miejsca nie zajmuje i uważam, że to problemem nie powinno być w ogóle (...)”*

Uprzejmie informuję, iż wszystkie znaleziska o małych gabarytach wydobyte podczas badań archeologicznych są składowane na terenie starego budynku Urzędu Miejskiego w Płońsku, natomiast o problemie składowania cegieł dowiedzieliśmy się podczas wystąpienia pana Marka Gierlacha na sesji. Wydział Współpracy i Rozwoju wskazał Panu Gierlachowi miejsce do składowania, cegły zostaną złożone na terenie firmy Zarząd Dróg i Mostów w Płońsku Sp. z o.o.

Radny Zygmunt Aleksandrowicz:

*„Ja mam pytanie do Pani Dyrektor Kraśniewskiej, (...) temat dotyczy ubiegłorocznej inwestycji, a mianowicie utwardzenie nawierzchni drogi dojazdowej do Orlika przy ul. Północnej. Wydaje mi się, że w tej chwili, jeżeli można to naprawić, bo na wiosnę będziemy mieli potężną wyrwę na ul. Północnej. Żle zostały połączone dwie nawierzchnie. Nawierzchnia z kostki z nawierzchnią asfaltową przy ul. Północnej. W tej chwili jest tam przerwa kilkunastu centymetrów. Podejrzewam, że po zimie będzie jeszcze większa. Jeżeli jest możliwość naprawy tego w ramach gwarancji, bo podejrzewam, że jeszcze rok nie minął. To bardzo bym oto prosił.”*

Uprzejmie informuję, iż uszkodzeniu uległa nawierzchnia bitumiczna, która nie wchodziła w zakres ubiegłorocznej inwestycji. Inwestycja dotyczyła wymiany istniejącej nawierzchni drogi dojazdowej do Orlika przy ul. Północnej z bitumicznej na kostkę. Natomiast uszkodzenie, o którym Pan wspomina dotyczy nawierzchni jezdni w ulicy Północnej. Przedmiotowy odcinek jezdni zostanie naprawiony do dnia 30 grudnia 2015 r. w ramach zadania bieżącego pn. *Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych.*

Radna Małgorzata Adamska-Jasińska:

*„Ja chciałam się zapytać, czy i kiedy zostanie zlecona usługa sokolnicza w naszym mieście w związku z plagą ptactwa min. w płońskich parkach i ogólnie w mieście (...).”*

Referat Odpadów, Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej uprzejmie informuje, że zadanie pn. usługi sokolnicze zaplanowano w projekcie Budżetu Miasta Płońsk na 2016 r.

Radna Marianna Żebrowska:

*„Ja chciałam zapytać, czy w ogóle w mieście był robiony przegląd stanu drzew, chodzi mi konkretnie o fakt. Dostałam taką informację, (...) w ostatnim bodajże tygodniu, przy ul. Kolejowej duży konar oberwał się tuż po przejściu mieszkanek Płońska (...). Mogę podać gdzie są też takie niebezpieczne drzewa, jest wzdłuż tego ciągu jezdni, równoległe do siódemki. Tam są drzewa, które po prostu są pochylone już pod kątem, drzewa bez żadnych liści, suche i nikt się tym nie interesuje, a w każdej chwili czy to na samochód, czy na przechodzącego może to spaść.(...)”*

Referat Odpadów, Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej uprzejmie informuje, że przy opracowywaniu dokumentacji projektowej dot. zagospodarowania terenów zieleni przygotowywana jest inwentaryzacja dendrologiczna wraz z gospodarką drzewostanem, w której wskazywane są drzewa z danego terenu kwalifikujące się do zabiegów pielęgnacyjnych lub do usunięcia. Natomiast w razie wystąpienia konieczności w ramach usługi dot. utrzymania, pielęgnacji i konserwacji zieleni gminnej na terenie miasta Płońska usuwane są np. pędy i konary zagrażające bezpieczeństwu ruchu drogowego w obrębie miejskich pasów drogowych, drzewa i konary suche, połamane przez wichury, uszkodzone podczas kolizji drogowych i innych zdarzeń losowych, w tym usuwanie drzew i konarów zagrażających bezpieczeństwu ludzi, obiektów budowlanych, zagrażających funkcjonowaniu urządzeń (instalacji elektrycznych, gazowych, wodociągowych, kanalizacyjnych itp.). Do Urzędu Miejskiego w Płońsku nie wpłynęło zgłoszenie dot. wspomnianego zdarzenia przy ul. Kolejowej.

Mieszkańcy Płońska zgłaszają bezpośrednio do Referatu GK informacje dot. drzew stwarzających zagrożenie – po weryfikacji w terenie i potwierdzeniu, że drzewa stanowią własność Gminy Miasto Płońsk podejmowane są odpowiednie działania.

*„(...)Jeżeli chodzi o ławki, to dużo ławek miało w tym roku zmieniane oparcia i deski do siedzenia były zmieniane (...). Na terenie ogrodzonym przy „Manhattanie” są właśnie trzy ławki tylko niekompletne i może dokupić tylko właśnie te oparcia i deski do siedzenia i można zainstalować.”*

Uprzejmie informuję, iż w ramach realizacji zadania „Zakup nowych elementów ławek i koszy” oraz „Montaż nowych elementów ławek i koszy” w roku 2015 zakupiono 14 szt. kompletnych siedzisk do ławek parkowych, 9 szt. kompletnych oparć do ławek parkowych i 11 szt. kompletnych drewnianych elementów koszy. Ww. elementy ławek i koszy zamontowano na terenach stanowiących własność Gminy Miasto Płońsk.

Kolejne zużyte elementy ławek i koszy parkowych będą wymieniane w przyszłym roku budżetowym w zależności od wysokości środków finansowych przyznanych na ten cel.

Radna Barbara Pawłowska:

*„Drugie pytanie tj. złożone 26 do Biura Podawczego Urzędu Miejskiego w Płońsku w sprawie wykazu wszystkich wydanych w 2015 roku decyzji na zajęcie pasa celem umieszczenia urządzenia pasa drogowego oczywiście. Proszę o podanie numeru i daty wydania decyzji, powierzchni umieszczonego urządzenia, oraz wylączonej opłaty za przedmiotowe urządzenia umieszczone w pasie dróg gminnych. Dlatego o tym sygnalizuję, bo spodziewałam się, że dzisiaj być może otrzymam odpowiedź jednak tej odpowiedzi nie dostałam. (...)”*

Uprzejmie informuję, iż zgodnie z prośbą Pani Radnej Barbary Pawłowskiej, zgłoszoną w dniu 26.10.2015 r., w załączniku do niniejszego pisma przekazuję zestawienie decyzji na zajęcie pasa drogowego celem umieszczenia urządzeń niezwiązanych z funkcjonowaniem drogi.

Radna Maria Ziółkowska:

*„(...) Dlaczego ul. Zawadzkiego, jest zbudowana z kostki, a nie z asfaltu, czy to jest taniej, czy tak było zaplanowane. Jedyne ulica, która jest w tej chwili budowana z kostki, wszystkie pozostałe zostały wyasfaltowane.”*

Uprzejmie informuję, iż remont ulicy Zawadzkiego został wykonany zgodnie z opracowaną dokumentacją opisowo-kosztorysową w której zaplanowano zmianę nawierzchni z asfaltowej na kostkę betonową. W takiej samej technologii została również wykonana ul. Prusa oraz ul. Andersa na odcinku od ul. Wyszogrodzkiej do ul. Zawadzkiego.

*„(...) Kiedy ja dostanę odpowiedź, albo w ogóle wykonanie, chodnika przy ul. Padlewskiego, przy wejściu do sklepu rehabilitacyjnego. Powtarzam to już trzeci raz na sesji. Do tej pory jest nic nie zrobione. Naprawdę tam jest ciężko wejść z wózkiem (...) dla niepełnosprawnych. Tam jest tak wielka dziura, a wyjazd na podwyższenie, jest szerokości 80 cm. Także bardzo proszę, żeby to wreszcie było zrobione.(...)”*

Uprzejmie informuję, iż uszkodzenie nawierzchni chodnika przy ul. Padlewskiego zostanie naprawione do 30 grudnia 2015 r.

Radny Henryk Zienkiewicz:

*„(...)Czy realizacja remontu i modernizacji hali sportowej krytej pływalni odbywa się planowo i kiedy zostanie zakończona(...)”*

Uprzejmie informuję, iż zgodnie z umową nr AZ.ZP.272.45.2015. na robotę budowlaną pn. Termomodernizacja oraz zakup i montaż kolektorów słonecznych do Miejskiego Centrum Sportu i Rekreacji, termin zakończenia robót ustalono do dnia 30.11.2015 r.

W dniu 06.11.2015 r. Wykonawca robót wystąpił z wnioskiem o przedłużenie terminu zakończenia robót do dnia 14.12.2015 r. Jednakże na ostatniej radzie budowy, która miała miejsce w dniu 17.11.2015 r. kierownik budowy potwierdził zakończenie do dnia 30.11.2015 r..

Radna Alina Braulińska:

*„(...) Chciałam prosić o skierowanie, bo nie wiem, od którego wydziału to zależy, do komisji, która ocenia bezpieczeństwo na ulicach płońskich ta, która jest połączeniem i Policji i przedstawicieli Starostwa i Miasta o zbadanie bezpieczeństwa na skrzyżowaniu ul. Tulipanowej (...) z ul. Wyszogrodzką. Tam w tej chwili ul. Wyszogrodzka zyskała nowe oznakowanie poziome i pionowe w postaci wysepki pomiędzy pasami ruchu i wyjazd z ul. Tulipanowej w mojej ocenie jest niebezpieczny. Prosiłabym o sprawdzenie tego, czy faktycznie tak jest czy się mylę. Tym bardziej, że w tej chwili rusza inwestycja budowy oświetlenia w tej ulicy, nie rusza, ale wiem, że jest w trakcie przygotowania projekt budowy oświetlenia, i żeby (...) spojrzeć na ten projekt pod kątem bezpieczeństwa, bo w tej chwili już jest bardzo źle i się boję że (...) przy budowie oświetlenia ta sytuacja się jeszcze pogłębi. Proszę o zbadanie. (...)”*

Uprzejmie informuję, iż z uwagi na to, że ul. Wyszogrodzka jest drogą wojewódzką, Urząd Miejski przekazał Pani pytanie dotyczące bezpieczeństwa na skrzyżowaniu ul. Tulipanowej z ul.

Wyszogrodzką do Urzędu Marszałkowskiego w Warszawie, organu zarządzającego ruchem na drogach Wojewódzkich.

*(...) Zapropnowała żebyśmy do tego się przymierzili tak dokładnej i na przykład zachęcili mieszkańców, że na przykład przez ten rok będziemy zbierać wnioski i złożyć większy wniosek w przyszłym roku, bo te środki w Narodowym Funduszu będą, a warto mieszkańców zachęcić szerszą kampanią zbierania już na przyszły rok, czyli 2017”.*

Referat Odpadów, Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej informuje, iż w dniu 12.11.2015 r. na stronie internetowej [www.plonsk.pl](http://www.plonsk.pl) zamieszczona została informacja dotycząca podjęcia Uchwały Nr XVI/107/2015 Rady Miejskiej w Płońsku z dnia 29 października 2015 roku w sprawie uchwalenia „Regulaminu udzielania dotacji celowej na dofinansowanie inwestycji z zakresu ochrony środowiska, związanych z usuwaniem i unieszkodliwianiem wyrobów zawierających azbest” z terenu nieruchomości położonych w granicach miasta Płońsk, pochodzących z budynków mieszkalnych i gospodarczych, która ma na celu przyspieszenie procesu usuwania materiałów zawierających azbest i ich odpowiedniego zagospodarowania.

Wyżej wymieniona informacja zostanie również zamieszczona w lokalnej prasie.

Z up. SURMISTRZA

Lilianna Krasniewska  
Dyrektor Wydziału Współpracy  
i Rozwoju

Załącznik do pisma WR.0003.36.2015 z 16.11.2015 r.

Otrzymują:

1. Adresat
2. Radni Rady Miejskiej w Płońsku: M. Żebrowska, A. Braulińska, M. Adamska-Jasińska, W. Bluszcz, B. Pawłowska, A. Piekarz, M. Adamuszewski, Z. Aleksandrowicz, M. Ziółkowska, H. Zienkiewicz.
3. aa

## Załącznik do pisma WR.0003.36.2015 z 16.11.2015 r.

Lp.	Nr decyzji	Data wydania decyzji	Kwota zł za umieszczenie urzędzeń w pasie drogowym	Kwota zł do zapłaty w latach następnych za umieszczenie urzędzeń	Powierzchnia umieszczonych urzędzeń [m2]
1	WR.BT.7230.2.2015	13.01.2015	38,50	40,00	0,0380
2	WR.BT.7230.4.2015	16.01.2015	38,39	40,00	0,8115
3	WR.BT.7230.5.2015	02.03.2015	68,90	72,00	1,8000
4	WR.BT.7230.9.2015	20.01.2015	37,84	40,00	0,0380
5	WR.BT.7230.10.2015	18.02.2015	591,09	695,60	17,3900
6	WR.BT.7230.26.2015	25.03.2015	67,50	88,00	0,20 1,20
7	WR.BT.7230.32.2015	18.03.2015	60,72	80,00	0,11 0,09
8	WR.BT.7230.33.2015	18.03.2015	31,02	40,00	0,0370
9	WR.BT.7230.39.2015	25.03.2015	472,63	616,00	15,4000
10	WR.BT.7230.42.2015	27.03.2015	39,64	52,80	1,3200
11	WR.BT.7230.49.2015	14.04.2015	28,05	40,00	0,0250
12	WR.BT.7230.50.2015	14.04.2015	28,05	40,00	0,0125
13	WR.BT.7230.51.2015	14.04.2015	28,05	40,00	0,3775
14	WR.BT.7230.53.2015	08.04.2015	131,64	179,28	4,4820
15	WR-BT.7230.2.2015.PR	04.05.2015	26,40	40,00	0,3225
16	WR-BT.7230.3.2015.PR	04.05.2015	26,40	40,00	0,4500
17	WR-BT.7230.4.2015.PR	04.05.2015	26,40	40,00	0,3300
18	WR-BT.7230.5.2015.PR	06.05.2015	26,18	40,00	0,3143
19	WR-BT.7230.8.2015.PR	12.05.2015	60,73	95,60	2,3900
20	WR-BT.7230.10.2015.PR	12.05.2015	64,31	100,80	2,5200
21	WR-BT.7230.15.2015.PR	25.05.2015	217,17	365,60	9,1400
22	WR-BT.7230.24.2015.PR	25.05.2015	53,19	90,80	2,2700
23	WR-BT.7230.33.2015.PR	18.06.2015	9 005,34	899,39	422,16 22,67
24	WR-BT.7230.38.2015.PR	06.07.2015	343,75	718,40	17,9600
25	WR-BT.7230.40.2015.PR	07.07.2015	30,40	62,80	1,5700
26	WR-BT.7230.42.2015.PR	08.07.2015	41,27	88,80	2,2200
27	WR-BT.7230.45.2015.PR	09.07.2015	18,70	40,00	0,3300
28	WR-BT.7230.47.2015.PR	07.07.2015	117,71	246,00	6,1500
29	WR-BT.7230.53.2015.PR	20.08.2015	18,70	40,00	0,3300

Załącznik do pisma WR.0003.36.2015 z 16.11.2015 r.

Lp.	Nr decyzji	Data wydania decyzji	Kwota zł za umieszczenie urzędzeń w pasie drogowym	Kwota zł do zapłaty w latach następnych za umieszczenie urzędzeń	Powierzchnia umieszczonych urzędzeń [m2]
30	WR-BT.7230.62.2015.PR	24.08.2015	218,16	629,60	15,7400
31	WR-BT.7230.64.2015.PR	20.08.2015	14,63	40,00	0,6300
32	WR-BT.7230.65.2015.PR	19.08.2015	14,41	40,00	
33	WR-BT.7230.68.2015.PR	27.08.2015	13,75	26,62	0,5200
34	WR-BT.7230.70.2015.PR	27.08.2015	27,50	80,00	0,0375 0,0375
35	WR-BT.7230.74.2015.PR	15.09.2015	11,55	40,00	0,7900
36	WR-BT.7230.75.2015.PR	15.09.2015	11,77	40,00	0,2400
37	WR-BT.7230.83.2015.PR	25.09.2015	90,52	463,60	11,5900
38	WR-BT.7230.87.2015.PR	25.09.2015	10,78	40,00	0,3750
39	WR-BT.7230.95.2015.PR	13.10.2015	8,36	40,00	0,5400
40	WR-BT.7230.97.2015.PR	23.10.2015	7,59	40,00	0,0130
41	WR-BT.7230.98.2015.PR	23.10.2015	7,59	40,00	0,1300
42	WR-BT.7230.99.2015.PR	23.10.2015	7,59	40,00	0,0130
43	WR-BT.7230.100.2015.PR	26.10.2015	18,52	103,60	2,5900
44	WR-BT.7230.104.2015.PR	30.10.2015	6,49	40,00	0,8000
45	WR-BT.7230.105.2015.PR	30.10.2015	838,67	4 840,80	121,0200
46	WR-BT.7230.106.2015.PR	30.10.2015	6,05	40,00	0,1600
47	WR-BT.7230.115.2015.PR	10.11.2015	6,27	55,60	1,3900
<b>RAZEM</b>			<b>13 058,87</b>	<b>11 611,69</b>	

Z up. BURMISTRZA

Liliana Kraśniewska  
Dyrektor Wydziału Współpracy  
i Rozwoju